
 
 

UCHWAŁA NR 30/1623/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2023 r. 
 

w sprawie organizacji konkursu na Najładniejszy Wieniec Wykonany w Stylu 
Tradycyjnym podczas Dożynek Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Inowrocławiu 

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

województwa r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz uchwały  
Nr LII/701/22 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2022 r.  
w sprawie budżetu województwa na rok 2023 (z późn. zm.1), uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 1.Ogłasza się konkursy na Najładniejszy Wieniec Tradycyjny podczas Dożynek 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Inowrocławiu w dniu 27 sierpnia 2023 r.  

2. Regulamin konkursu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uczestnicy konkursu, o którym mowa w § 1, otrzymają nagrody finansowe, 
zgodnie z ogłoszonym regulaminem konkursu. Konkurs zostanie przeprowadzony podczas 
Dożynek Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu w dniu 27 sierpnia 2023 r.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa  
i Geodezji. 
 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Wicemarszałek Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego Zbigniew Sosnowski. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

                                                 
1) Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego:  
Nr 4/95/23 z dnia 25 stycznia 2023 r., Nr 9/328/23 z dnia 1 marca 2023 r., Nr 14/575/23 z dnia 5 kwietnia 2023 r.,  
Nr 19/851/23 z dnia 10 maja 2023 r., Nr 22/1033/23 z dnia 31 maja 2023 r., Nr 26/1309/23 z dnia 28 czerwca 2023 r. oraz 
uchwałami Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr LIII/728/23 z dnia 27 lutego 2023 r., Nr LV/747/23 z dnia  
24 kwietnia 2023 r. i Nr LIX/790/23 z dnia 26 czerwca 2023 r. 


